

No..... 11 Nisan 1967

Zafer (Ankara)

DÜNYANIN EN TANINMIŞ BALELERİNDEN LONDRA FESTİVAL BALESİ İSTANBUL VE ANKARA'DA TEMSİLLER VERECEK

Önümüzdeki günlerde Türkiye'yi ziyaret ederek 8 ile 16 Nisan tarihleri arasında İstanbul'da, ŞAN sinemasında temsiller verecek olan ünlü LONDRA FESTİVAL BALESİ, günümüzün en önemli Uluslararası birkaç bale topluluklarından biri ve aynı zamanda tamkadrosu ile devamlı geziler yapan en büyük bale teşekkülüdür.

Bu ünlü san'at topluluğu, 1948 yılında kurulmuştur. Önceleri, ALICIA MARKOVA ve ANTON DOLIN'in başta buldukları bir bale gurubu halinde İngilterenin muhtelif şehirlerinde temsiller vermekteydi. Bu geziler çok kısa bir zamanda o kadar olağanüstü bir başarıya erişmişti ki, turunun kurucusu olan Dr. JULIAN BRAUNSVEG bunu derhal tam kadrolu bir bale topluluğu şeklinde teşkilatlandırdı.

İNGİLTERE DIŞINDA İLK TURNÉ

Bu suretle ilk olarak Londra'daki STOLL tiyatrosunda temsiller vermeye başlayan LONDRA FESTİVAL BALESİ, 1951 yılında İngiltere dışındaki ilk turnesine başladı. İlk olarak ziyaret edilen yer, içinde bulunduğumuz yüzyılın başlarında Diaghilev'in ünlü balesine merkez olan Montecarlo idi. Bu ilk gezinin olağanüstü başarısı, LONDRA FESTİVAL BALESİ'NİN göz kamaştırıcı bir süratle artan şöhretinde yepyeni bir çığır açmıştı.

Londradaki STOLL tiyatrosu, daha başlangıçtan itibaren sayıları binlerle artan seyirci kütleleri için küçük gelmeğe başlamış ve 1952 yılından itibaren temsillerine ROYAL FESTİVAL HALL'de devam etmişti. Halen Londra Festival Balesi, her yıl bu salonda 3 ay müddetle temsiller vermekte ve ortalama olarak gecede 3.000 seyirci resitaleri izlemektedir. Balesinin bu başarılı faaliyeti, Büyük Britanya San'at Kurulunun ve Londra Belediyesi'nin destek ve himayesi altında yer almaktadır. Türkiye'ye yapılan ziyaret ise, aynı zamanda İngiliz Kültür Heyetinin himayesi ile gerçekleştirilmiş bulunmaktadır.

TÜRK BALESİNİN KURUCUSU DAME NINETTE DE VALOIS FESTİVAL BALESİ İÇİN YENİ BİR BALE DÜZENLİYOR :

1965 yılında, Türk balesinin kurucusu ünlü İngiliz bale ustası Dame Ninette de Valois, «The Haunted Ballroom» (Peril balo salonu) isimli ünlü prodüksiyonun LONDRA FESTİVAL BALESİ için yeniden düzenlemişti. Bu balesinin ilk temsilleri, Londra'dan önce, yapılan Güney Afrika turnesinde verildi. Aynı yıl, Balesinin direktörlüğüne getirilen DO-

NALD ALBERY ile birlikte LONDRA FESTİVAL BALESİ 1965 senesi Şubat ayında ÇAYKOVSKI'nin «KUGU GÖLÜ» ba-

lesinin şimdiye kadar yapılan en büyük ve en göz kamaştırıcı prodüksiyonunun, ilk defa Venedikte sahneye koydu.



LONDRA FESTİVAL BALESİ TÜRKİYE'YE GELİYOR — İstanbul ve Ankara'da temsiller verecek olan İngilterenin meşhur Londra Festival Balesi sanatçılarından Galina Samtsova ile John Gilpin.